Mane sicut herba transeat, mane floreat, et per-  
transeat \* vespera decidat, induret, et arescat.

**D** Quoniam defecimus in ira tua \* et in furore tuo  
conturbati sumus.

Posuisti iniquitates nostras in conspectu tuo \* sa-  
eculum nostrum in inluminatione vultus tui.

Quoniam omnes dies nostri defecerunt \* et nos in  
ira tua defecimus.

Anni nostri sicut aranea meditabuntur \* dies an-  
norum nostrorum in ipsis septuaginta annis.

Si autem in potentatibus octuaginta annis \* et  
plurimum eorum labor, et dolor.

Quoniam supervenit mansuetudo super nos \* et  
corripiemur.

Quis nobis potentiam iræ tue \* aut præ timore  
iram tuam dinumerare.

Dexteram tuam, Domine, notam fac nobis \* et  
eruditos corde in sapientia.

**Convertere, Domine, aliquantulum \* et repropriare super servos tuos.**

Satiati sumus mane misericordiam tuam \* et exultabimus, et delectati sumus in omnibus diebus nostris.

Delectati sumus pro diebus quibus nos humiliasti \* annis quibus vidimus mala.

Respicie in servos tuos, et in opera tua Domine \* et dirige filios eorum.

Sit splendor Domini Dei nostri super nos : et opera manuum nostrarum dirige in nos \* et opus manuum nostrarum confirma.

#### XC.

**Laus Cantici David.**

*Christi victoria omni qui secundum Deum perecessus est.*

Ana. In protectione Dei celi commorabitur : dicit Deo : Susceptor meus es.

Qui habitat in adiutorium Altissimi \* in protectione Dei celi commorabitur.

Dicit Dominus : Susceptor meus es tu, et refugium meum \* Deus meus, sperabo in eum.

Quoniam ipse liberabit me de laqueo venantium \* et a verbo aspero.

In scapulis suis obumbrabit tibi \* et suppannis eius sperabis.

Scuto circumdabit te veritas eius \* non timebis a timore nocturno.

[xl] A sagitta volante per diem, a negotio perambulante in tenebris \* a ruina, et daemonio meridiano.

Cadent a latere tuo mille et decem millia a dextris tuis \* tibi autem non adpropriabit.

Verumtamen oculis tuis considerabis \* et retributionem peccatorum videabis.

Quoniam tu es, Domine, spes mea \* altissimum posuisti refugium tuum.

Non accedent ad te mala \* et flagellum non adpropriabit tabernaculo tuo.

Quoniam angelis suis mandabit de te \* ut custodiant te in omnibus viis tuis.

In manibus portabunt te \* ne umquam offendas ad lapidem pedem tuum.

Super aspidem, et basiliscum ambulabis \* et concubabis leonem, et draconem.

Quoniam in me sperabit liberabo eum \* protegam eum, quia cognobit nomen meum.

Invocabit me, et ego exaudiatur cum \* cum ipso sum in tribulatione, eripiam eum, et glorificabo eum.